



GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.32.2021.MKs.6	13.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej Przedszkola nr 3 „Zielony Zakątek” w Strzegomiu**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi (część 2).

Pytanie 1

Czy jest dostępny schemat topologii systemu BMS?

Odpowiedź 1

Nie jest dostępny schemat topologii systemu BMS.

Pytanie 2

Czy jest dostępna lista zmiennych systemu BMS?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada listy zmiennych systemu BSM.

Pytanie 3

Czy elementy skojarzone z BMS mają własną automatykę?

Odpowiedź 3

Tak, elementy skojarzone z BMS (Instalacja fotowoltaiczna, kotłownia: centralne ogrzewanie wodne oraz przygotowanie ciepłej wody użytkowej) powinny posiadać własną automatykę. Wykonawca musi dobrać urządzenia tak aby mogły współpracować z systemem BMS.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może uszczegółwić opis dot. systemu BMS?

Odpowiedź 4

System BMS należy wykonać zgodnie z założeniami dokumentacji projektowej.

BURMISTRZ STRZEGOMIA

Zbigniew Suchyta
(Kierownik Zamawiającego)